
 

Jeřmanická drbna 

 

 

 
 

 

 

č. 1 /2007 
 

 



 

 
 

Pozvání  
V sobotu 17. února se koná od 15 hodin setkání důchodců 
a od 20 hodin Valentýnská zábava. Přijďte se pobavit!  

V sobotu 17. března se koná od 20 hodin tradiční 
Josefovská zábava, kterou opět pořádá SDH Jeřmanice. 

Hasiči vás také zvou na Jeřmanický hasičský víceboj, 
který se koná v sobotu 14.dubna od 10 hodin na místním 
hřišti a v okolí. Podrobnosti o akci naleznete na internetu 
nebo na vývěsce. 

 

Obecní úřad  
Ve středu 14. února se koná od 17 hodin 2. zasedání 
zastupitelstva v roce 2007.  

V letošním roce by se měla uskutečnit výstavba vodovodu 
směrem na Záskalí. Již je jistá dotace od Krajského úřadu, 
probíhají jednání s SVS o další finanční spoluúčasti . 

Vichřice poškodila nebo úplně zničila naše autobusové 
zastávky. U obchodu bude na náklady obce postavena 
nová, na rychlostní komunikaci R 35 se zastávky odstraní a 
Ředitelství silnic a dálnic vybuduje nové stanoviště v rámci 
rekonstrukce jeřmanického nájezdu. 

 



V obci jsou již dvě sběrná místa s kontejnery na třídění 
odpadu:  
U místního obchodu jsou nádoby na sklo, papír a kartony, 
PET lahve a na obaly Tetra Pak (např. obaly od mléka).  
Na Sibiři jsou nádoby na PET lahve a na obaly Tetra Pak.  

Platby za odpad je možné uhradit převodem na účet 
obecního úřadu :  
Komerční banka Liberec č. účtu: 24825-461/0100. Jako 
variabilní symbol uveďte číslo popisné, aby bylo možné 
identifikovat platbu. Sazby jsou stejné jako v loňském roce.  

Místní obchod bude uzavřen do 18. února. 

 

Internet 
Obecní úřad zaštítil poskytnutí bezdrátového připojení k 
internetu pro obyvatele. Bližší informace se dozvíte na 
letácích nebo na obecním úřadě.  

Od 1. února dostanou internetové stránky obce Jeřmanice 
(www.sweb.cz/jermanice) nový kabát. Objeví se zde také 
více informací a aktualit týkající se dění v obci. 

 

 

 

 

Redakční rada: Iva Suchá, Radovan Cop 


